w postępowaniu prowadzonym przez Generalną Dyrekcję Dróg Krajowych i Autostrad Oddział 

w Łodzi, 

uczestnik po stronie Odwołującego: ROKOM Sp. z o.o. z siedzibą w Warszawie, 

postanawia: 

1. odrzuca odwołanie; 

2. zalicza w poczet kosztów postępowania odwoławczego kwotę 15 000 zł 00  gr (słownie: 

piętnaście tysięcy złotych zero groszy) uiszczoną przez Odwołującego tytułem wpisu od 

odwołania.